
 

Печатное средство массовой информации Калаисского сельсовета Кирсановского 
района Тамбовской области 

Вестник местного 

      самоуправления 
№ 28  14.08.2020 г. 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Утверждено: 

Заместитель председателя комитета по управлению  

муниципальным имуществом, архитектуре и земельным 

 отношениям администрации района  

 

______________________ С.В.Овчинникова 
 

 

Извещение 
 

               Администрация Кирсановского района Тамбовской области от имени муниципального образования Кирсановский район – 

муниципальный район, в лице комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кирсановского района, в соответствии со 

ст.  39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, извещает о возможности предоставления земельного участка и  праве граждан или 

крестьянских (фермерских) хозяйств,  заинтересованных в предоставлении земельного участка о намерении участвовать в аукционе по продаже 

земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства. В течение тридцати дней  со дня опубликования и размещения извещения 

граждане могут подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка:  местоположение: Российская 

Федерация, Тамбовская область, Кирсановский муниципальный район, сельское поселение Калаисский сельсовет, село Калаис, улица 
Подвячка, участок № 44а,  площадью 500 кв.м., с кадастровым номером 68:06:0305004:323,  вид разрешенного использования –  для ведения 

личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов.  

Заявления принимаются в письменном виде, при личном обращении или посредством почтового отправления по адресу: 393360, 

Тамбовская область, г. Кирсанов, ул. Советская, 25, также в виде электронного документа посредством электронной почты (подписываются 

электронной подписью заявителя) по адресу: im@r37.tambov.gov.ru   в течение 30 дней со дня публикации извещения. 

Дата и время начала приема заявок –  14.08.2020 г. с 10.00   час. 

Дата и время  окончания приема заявок  - 14.09.2020 г. до 10.00 час. 
 Ознакомиться со схемой расположения земельного участка и подать заявления можно в комитете по управлению муниципальным 

имуществом, архитектуре и земельным отношениям администрации Кирсановского района  по адресу: Тамбовская область, г. Кирсанов,  ул. 

Советская, 25, каб. 20, в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00.  

Контактный телефон: 8(47537)3-40-84. 

  Данное извещение размещено на официальном сайте торгов WWW.torgi.gov.ru , на сайте Муниципального образования 

Кирсановского района  – муниципального  района r37.tmbreg.ru  и опубликовано в печатном средстве массовой информации Калаисского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области  по месту нахождения земельного участка. 

   

 

Утверждено: 

Заместитель председателя комитета по управлению  

муниципальным имуществом, архитектуре и земельным 

 отношениям администрации района  

 

______________________ С.В.Овчинникова 
 

Извещение 
 

               Администрация Кирсановского района Тамбовской области от имени муниципального образования Кирсановский район – 

муниципальный район, в лице комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кирсановского района, в соответствии со 

ст.  39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, извещает о возможности предоставления земельного участка и  праве граждан или 

крестьянских (фермерских) хозяйств,  заинтересованных в предоставлении земельного участка о намерении участвовать в аукционе по продаже 

земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства. В течение тридцати дней  со дня опубликования и размещения извещения 

граждане могут подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка:  местоположение: Российская 

Федерация, Тамбовская область, Кирсановский муниципальный район, сельское поселение Калаисский сельсовет, село Шиновка, улица 
Садовая, участок № 16,  площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером 68:06:0307004:541,  вид разрешенного использования –  для ведения 

личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов.  

Заявления принимаются в письменном виде, при личном обращении или посредством почтового отправления по адресу: 393360, 

Тамбовская область, г. Кирсанов, ул. Советская, 25, также в виде электронного документа посредством электронной почты (подписываются 

электронной подписью заявителя) по адресу: im@r37.tambov.gov.ru   в течение 30 дней со дня публикации извещения. 

Дата и время начала приема заявок –  14.08.2020 г. с 10.00   час. 

Дата и время  окончания приема заявок  - 14.09.2020 г. до 10.00 час. 
 Ознакомиться со схемой расположения земельного участка и подать заявления можно в комитете по управлению муниципальным 

имуществом, архитектуре и земельным отношениям администрации Кирсановского района  по адресу: Тамбовская область, г. Кирсанов,  ул. 

Советская, 25, каб. 20, в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00.  

Контактный телефон: 8(47537)3-40-84. 

  Данное извещение размещено на официальном сайте торгов WWW.torgi.gov.ru , на сайте Муниципального образования 

Кирсановского района  – муниципального  района r37.tmbreg.ru  и опубликовано в печатном средстве массовой информации Калаисского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области  по месту нахождения земельного участка. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛАИССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.08.2020 г.                                                                                               с. Калаис                                                                      №131 

 

О внесении изменений  в постановление от 29.06.2020 № 94 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории 

для строительства водопровода в с.Вячка Кирсановского района Тамбовской области. 

     

       В целях образования  земельных участков под  объектом  водопровода в с.Вячка Кирсановского района Тамбовской области,  

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести  изменения в постановление от 29.06.2020№94 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания 

территории для строительства водопровода в с.Вячка Кирсановского района Тамбовской области и утвердить проект  межевания территории  

строительство водопровода в с.Вячка  Кирсановского района Тамбовской области в  новой  редакции. 

        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Калаисского сельсовета Кирсановского района 
Тамбовской области «Вестник местного самоуправления».  

3.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета В.А. Безвесельный 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

Учредитель: Калаисский сельский Совет народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области 

Тираж: от 100экз.. 
Адрес  редакции (издателя, типографии): с. Калаис, ул. Колхозная, дом 21 

Фамилия, инициалы редактора: Хмырова О.А.                                      

  Распространяется бесплатно. 


